РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2015 года                                                             № 314

	Принято на 54 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О внесении изменений в решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 27 декабря 2012 года № 134  «О положении «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих Колпнянского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Уставом Колпнянского района Орловской области, Колпнянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 27 декабря 2012 года № 134  «О положении «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих Колпнянского района Орловской области»:
1.1. Абзац 1 части 1 статьи 2  Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих Колпнянского района Орловской области  (далее - Положение) изложить в новой редакции:
«Размер должностного оклада муниципальных служащих Колпнянского района Орловской области исчисляется исходя из следующих коэффициентов соотношения должностного оклада к базовому должностному окладу, равному 3345 (Три тысячи триста сорок пять рублей) 93 копейки:».
1.2. Статью 12 Положения изложить в новой редакции:
«1. Рекомендовать Главе администрации  Колпнянского района Орловской области установить с 01.01.2016 года муниципальным служащим денежное содержание с учетом положений настоящего Положения и привести в соответствие штатное расписание».
2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.01.2016 года.

Глава района                                                                                    В.А. Громов